

# Årsredovisning

för

Bilbolaget i Uppland AB

Org.nr. 556777-7833

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Edvin Tarverdian Konarki, Styrelseledamot  
2024-07-17

Styrelsen för Bilbolaget i Uppland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2009 och bedriver sedan dess handel med personbilar.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 469 198	3 775 859	9 156 913	11 795 874	6 589 026
Resultat efter finansiella poster	866 687	227 780	435 947	385 193	328 795
Soliditet (%)	25,99	26,01	25,93	18,09	55,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga större efterfrågan på bilar av kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 545 880	210 715	2 856 596
Balanseras i ny räkning	0	210 715	-210 715	0
Årets resultat	0	0	927 408	927 408
Belopp vid årets utgång	100 000	2 756 596	927 408	3 784 004

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 756 596
Årets resultat	927 408
Summa	3 684 004

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 684 004
Summa	3 684 004

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 469 198	3 775 859
Övriga rörelseintäkter		39 025	7 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 508 222</b>	<b>3 783 663</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 951 228	-3 312 720
Övriga externa kostnader		-142 284	-216 082
Personalkostnader		-46 870	-26 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 140 383</b>	<b>-3 555 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>367 840</b>	<b>228 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		696 901	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198 053	-659
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>498 848</b>	<b>-596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>866 687</b>	<b>227 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		134 000	41 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>134 000</b>	<b>41 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 000 687</b>	<b>268 780</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 303	-58 065
Övriga skattekostnader		-976	0
<b>Årets resultat</b>		<b>927 408</b>	<b>210 715</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		13 709 373	11 278 000
Andra långfristiga fordringar		104 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 813 373</b>	<b>11 278 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 813 373</b>	<b>11 278 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 620 351	1 550 273
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 620 351</b>	<b>1 550 273</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 000	30 000
Fordringar hos koncernföretag		268 458	0
Övriga fordringar		801 636	63 017
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 100 094</b>	<b>93 017</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		252 854	694 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>252 854</b>	<b>694 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 973 300</b>	<b>2 338 179</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 786 673</b>	<b>13 616 179</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 756 596	2 545 880
Årets resultat		927 408	210 715
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 684 004</b>	<b>2 756 596</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 784 004</b>	<b>2 856 596</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		729 000	863 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>729 000</b>	<b>863 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		7 944 981	5 597 661
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 944 981</b>	<b>5 597 661</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		41 000	41 000
Skatteskulder		111 491	75 422
Övriga skulder		4 166 197	4 172 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 328 688</b>	<b>4 298 922</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 786 673</b>	<b>13 616 179</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

*Edvin Taverdian Konarki*

Edvin Taverdian Konarki

2024-06-30

**Styrelseledamot**